[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
04.05.2010
 №
597

Рассмотрев проект планировки территории по улицам Окружная - Калинина города Лобня, разработанный ООО «СК ПроектСтрой» (регистрационный номер лицензии ГС-1-99-02-26-0-7743608480-044966-1 от 13.11.2006г.), протокол публичных слушаний от 11 января 2010 года, заключение по результатам публичных слушаний и на основании ст. 46 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории по улицам Окружная – Калинина города Лобня, разработанный ООО «СК ПроектСтрой».
2. Утвержденный проект планировки территории по улицам Окружная – Калинина города Лобня разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и размесить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С. Сокол
Об утверждении проекта планировки территории по улицам Окружная - Калинина города Лобня